
Uchwała nr XVII/193/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003r.

w  sprawie: przystąpienia  do  realizacji  programu  pt.  „Likwidacja  niskiej  emisji  w
wielorodzinnych  budynkach  mieszkalnych  ogrzewanych  dotychczas  ceramicznymi  piecami
węglowymi”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z
2001r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.),  załącznika  nr  1  uchwały  nr  LIII/433/02  Rady  Miejskiej  w
Czechowicach-Dziedzicach  z  dnia  8  października  2002  w  sprawie  projektu  założeń  do  planu
zaopatrzenia miasta i gminy Czechowice-Dziedzice w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, na
wniosek Burmistrza.

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1. Przystąpić do realizacji programu pt. „Likwidacja niskiej emisji w wielorodzinnych budynkach
mieszkalnych ogrzewanych dotychczas ceramicznymi piecami węglowymi”

2. Program, o którym mowa w pkt.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnić Burmistrza do występowania do zewnętrznych źródeł dofinansowania, w tym ekologicznych
tj.  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach,  Fundacja
Ekofundusz  w  Warszawie  o  sfinansowanie  Programu  w  formie  maksymalnie  możliwych dotacji  i
niskooprocentowanej pożyczki.

3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

     Marek Dopierała


